
ZARZĄDZENIE NR 6/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu 
rekrutacyjnym do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz do szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 
Śrem na rok szkolny 2016/2017

Na podstawie art. 14 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie sposobu przeliczania na punkty 
poszczególnych kryteriów uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym, 
składu i szczegółowych zadań komisji rekrutacyjnej, szczegółowego trybu i 
terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 
uzupełniającego (Dz. U. z 2015r. poz. 1942) w związku z art. 20l ustawy z 
dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015r. poz. 2156 z późn. 
zm.1)) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 
1890) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz do 
szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Śrem na rok szkolny 
2016/2017, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 7, Dz. U. z 2015 
r. poz. 357, poz. 1045, poz. 1418, Dz. U. z 2016 r. poz. 64, poz. 35.

Id: E2081104-2965-4DD1-B704-5ABDD2634F5D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 6/2016 

Burmistrza Śremu  

z dnia 28 stycznia 2016r. 
 

HARMONOGRAM CZYNNOŚCI W POSTĘPOWANIU 

REKRUTACYJNYM ORAZ POSTĘPOWANIU UZUPEŁNIAJĄCYM DO 

PRZEDSZKOLI ORAZ ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ ŚREM W ROKU 

SZKOLNYM 2016/2017 
 

Data 
Etap rekrutacji/czynności rodzica 

od do 
 

Kontynuacja edukacji przedszkolnej 
 

22 lutego 

od godz. 7:00 

29 lutego  

do godz. 24:00 

Możliwość elektronicznego złożenia deklaracji 

o kontynuowaniu przez dziecko wychowania 

przedszkolnego w roku szkolnym 2016/2017 

oraz złożenie podpisanej deklaracji w 

przedszkolu. 
 

Postępowanie rekrutacyjne do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych 
 

1 marca 

od godz. 7:00 

31 marca  

do godz. 15:00 

Uruchomienie elektronicznego naboru do 

przedszkoli (logowanie do systemu, zapoznanie 

się z ofertą przedszkoli i procedurą rekrutacji, 

wypełnianie, drukowanie wniosków).  

 

Składanie wydrukowanych i podpisanych 

wniosków wraz z załącznikami 

(oświadczeniami i dokumentami 

potwierdzającymi spełnienie kryteriów) w 

przedszkolu pierwszego wyboru. 

1 kwietnia 

od godz. 7:00 

6 kwietnia  

do godz. 15:00 

Weryfikacja wniosków przez komisję 

rekrutacyjną. 

11 kwietnia 

godz. 12:00 
 

Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych i 

niezakwalifikowanych. 

Możliwość sprawdzenia w systemie, gdzie 

dziecko zostało zakwalifikowane do przyjęcia.  

12 kwietnia 

od godz. 7:00 

19 kwietnia  

do godz. 15:00 

Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka w 

przedszkolu/szkole, do której dziecko zostało 

zakwalifikowane. 

Id: E2081104-2965-4DD1-B704-5ABDD2634F5D. Uchwalony Strona 2



21 kwietnia 

godz. 12:00 
 

Opublikowanie list dzieci przyjętych i 

nieprzyjętych. 

Możliwość sprawdzenia w systemie, gdzie 

dziecko zostało przyjęte. 
 

Procedura odwoławcza 
 

22 kwietnia 

od godz. 7:00 

28 kwietnia 

do godz. 15:00 

Rodzic może wystąpić do komisji rekrutacyjnej 

z wnioskiem o sporządzenie uzasadnienia 

odmowy przyjęcia.  

 

W terminie 7 dni od dnia otrzymania 

uzasadnienia rodzic może wnieść do dyrektora 

przedszkola/szkoły odwołanie od 

rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej. 
 

Postępowanie uzupełniające do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych 
 

25 kwietnia 

godz. 12:00 
 

Opublikowanie w systemie rekrutacyjnym 

wykazu wolnych miejsc. 

25 kwietnia 

od godz. 7:00 

12 maja 

do godz. 15:00 

Rejestracja w systemie wniosków oraz złożenie 

w przedszkolu/szkole pierwszego wyboru 

podpisanego wniosku o przyjęcie wraz z 

dokumentami potwierdzającymi spełnianie 

kryteriów. 

13 maja 

od godz. 7:00 

18 maja 

do godz. 15:00 

Weryfikacja wniosków przez komisję 

rekrutacyjną. 

19 maja 

godz. 12:00 
 

Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych i 

niezakwalifikowanych. 

Możliwość sprawdzenia w systemie, gdzie 

dziecko zostało zakwalifikowane do przyjęcia. 

20 maja 

od godz. 7:00 

25 maja 

do godz. 15:00 

Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka w 

przedszkolu/szkole, do której dziecko zostało 

zakwalifikowane. 

27 maja 

godz. 12:00 
 

Opublikowanie list dzieci przyjętych i 

nieprzyjętych. 

Możliwość sprawdzenia w systemie, gdzie 

dziecko zostało przyjęte. 

 

Burmistrz Śremu 

 

Adam Lewandowski 

Id: E2081104-2965-4DD1-B704-5ABDD2634F5D. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 6/2016 

Burmistrza Śremu  

z dnia 28 stycznia 2016r. 
 

HARMONOGRAM CZYNNOŚCI W POSTĘPOWANIU 

REKRUTACYJNYM ORAZ POSTĘPOWANIU UZUPEŁNIAJĄCYM DO 

SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ ŚREM  

W ROKU SZKOLNYM 2016/2017 
 

Data 
Etap rekrutacji/czynności rodzica 

od do 
 

Postępowanie rekrutacyjne do szkół podstawowych 
 

1 marca 

od godz. 7:00 

31 marca  

do godz. 15:00 

Uruchomienie elektronicznego naboru do szkół 

podstawowych (logowanie do systemu, 

zapoznanie się z ofertą szkół podstawowych i 

procedurą rekrutacji, wypełnianie, drukowanie 

zgłoszenia/wniosku).  

 

Rejestracja w systemie: 

- zgłoszenia - w przypadku zapisu dziecka do 

szkoły obwodowej, 

- wniosku - w przypadku zapisu dziecka do 

szkoły spoza obwodu.  

1 marca  

od godz. 7:00 

31 marca  

do godz. 15:00 

Składanie wydrukowanych i podpisanych 

wniosków wraz z załącznikami 

(oświadczeniami i dokumentami 

potwierdzającymi spełnienie kryteriów) w 

szkole pierwszego wyboru, z wyjątkiem 

kandydatów ubiegających się o przyjęcie do 

oddziałów sportowych. 

1 marca  

od godz. 7:00 

15 marca  

do godz. 15:00 

Składanie wydrukowanych i podpisanych 

wniosków wraz z załącznikami 

(oświadczeniami i dokumentami 

potwierdzającymi spełnienie kryteriów) w 

szkole pierwszego wyboru przez  kandydatów 

ubiegających się o przyjęcie do oddziałów 

sportowych. 

16 marca 

od godz. 7:00 

18 marca 

do godz. 15:00 

Przeprowadzenie prób sprawności fizycznej do 

oddziału sportowego. 

Id: E2081104-2965-4DD1-B704-5ABDD2634F5D. Uchwalony Strona 4



22 marca 

godz. 12:00 
 

Opublikowanie list dzieci, którzy uzyskali 

pozytywne wyniki prób sprawności fizycznej. 

1 kwietnia 

od godz. 7:00 

6 kwietnia  

do godz. 15:00 

Weryfikacja wniosków przez komisję 

rekrutacyjną. 

11 kwietnia 

godz. 12:00 
 

Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych i 

niezakwalifikowanych. 

Możliwość sprawdzenia w systemie, gdzie 

dziecko zostało zakwalifikowane do przyjęcia. 

12 kwietnia 

od godz. 7:00 

19 kwietnia do 

godz. 15:00 

Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka w 

szkole, do której dziecko zostało 

zakwalifikowane. 

21 kwietnia 

godz. 12:00 
 

Opublikowanie list dzieci przyjętych i 

nieprzyjętych. 

Możliwość sprawdzenia w systemie, gdzie 

dziecko zostało przyjęte. 
 

Procedura odwoławcza 
 

22 kwietnia 

od godz. 7:00 

28 kwietnia 

do godz. 15:00 

W terminie 7 dni od dnia opublikowania list 

rodzic może wystąpić do komisji rekrutacyjnej z 

wnioskiem o sporządzenie uzasadnienia 

odmowy przyjęcia. 

 

W terminie 7 dni od dnia otrzymania 

uzasadnienia rodzic może wnieść do dyrektora 

szkoły odwołanie od rozstrzygnięcia komisji  

rekrutacyjnej. 
 

Postępowanie uzupełniające do szkół podstawowych 
 

25 kwietnia 

godz. 12:00 
 

Opublikowanie w systemie rekrutacyjnym 

wykazu wolnych miejsc. 

25 kwietnia 

od godz. 7:00 

12 maja 

do godz. 15:00 

Rejestracja w systemie wniosków oraz złożenie 

w szkole pierwszego wyboru podpisanego 

wniosku o przyjęcie wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnianie kryteriów. 

13 maja  

od godz. 7:00 

16 maja  

do godz. 15:00 
Przeprowadzenie prób sprawności fizycznej. 

17 maja 

godz. 12:00 
 

Opublikowanie list dzieci, którzy uzyskali 

pozytywne wyniki prób sprawności fizycznej. 

13 maja 

od godz. 7:00 

18 maja 

do godz. 15:00 

Weryfikacja wniosków przez komisję 

rekrutacyjną. 

19 maja 

godz. 12:00 
 

Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych i 

niezakwalifikowanych. 

Id: E2081104-2965-4DD1-B704-5ABDD2634F5D. Uchwalony Strona 5



Możliwość sprawdzenia w systemie, gdzie 

dziecko zostało zakwalifikowane do przyjęcia. 

20 maja 

od godz. 7:00 

25 maja 

do godz. 15:00 

Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka w 

szkole, do której dziecko zostało 

zakwalifikowane. 

27 maja 

godz. 12:00 
 

Opublikowanie list dzieci przyjętych i 

nieprzyjętych. 

Możliwość sprawdzenia w systemie, gdzie 

dziecko zostało przyjęte. 

 

 

 

Burmistrz Śremu 

 

Adam Lewandowski 

Id: E2081104-2965-4DD1-B704-5ABDD2634F5D. Uchwalony Strona 6




